2

Совет депутатов

сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От 30.12.2019                                          п.Монгохто                                                        № 450
Об обеспечении условий для развития на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края физической культуры и массового спорта

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросу обеспечения условий для развития на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. Прилагаемый план проведения мероприятий по физической культуре и массовому спорту на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год.

1.2. Прилагаемый план расходования средств на проведение мероприятий по физической культуре и массовому спорту на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2020 году.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (Шендрик Н.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Председатель совета депутатов                                                          Н.Н. Лаптий
Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов

ПЛАН

проведения мероприятий по физической культуре и массовому спорту на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год
	№ п\п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственный

	1.
	Проведение турниров среди молодежи, трудящихся и военнослужащих:

- по хоккею;

- по баскетболу;

- по волейболу;

- по мини-футболу;
- по теннису, силовому троеборью
	февраль, март
февраль, май

июнь

июнь

июнь, июль
	Ю.А. Лизунов

	2.
	Проведение турниров, спортивных соревнований, посвященных праздникам:

- День Победы;

- День ВМФ;

- День Воздушного Флота РФ;

- День физкультурника
	май

июль

август

август
	И.А. Гаврилов

Ю.А. Лизунов

	3.
	Участие в Спартакиаде трудящихся Ванинского района:

- по шахматам;

- силовые упражнения с гирей;

- по волейболу;

- по армрестлингу;

- по мини-футболу
	сентябрь

октябрь

октябрь

ноябрь

ноябрь
	И.А. Гаврилов

Ю.А. Лизунов

_____________

ПЛАН
расходования средств на проведение мероприятий по физической культуре и массовому спорту на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2020 году
	№

п\п
	Назначение
	Сумма (руб.)
	Период

	1.
	Проведение спортивных и оздоровительных мероприятий
	15 000
	февраль

март

май

июнь

июль
август

сентябрь

октябрь

ноябрь

	2.
	Приобретение спортивного инвентаря
	15 000

	3.
	Организация проезда спортивных команд для участия в соревнованиях
	20 000

	Всего:
	50 000

_____________

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 30.12.2019 № 450

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 30.12.2019 № 450